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VALKOMMEN TILL ARSREDOVISNINGEN FOR BRF OVRE BRILJANT

Styrelsen upprattar harmed foljande arsredovisning for rakenskapsaret 2022-01-01 - 2022-12-31.

INNEHALL:

Resultatrakning
Balansrakning

WaceaflAdacana I
Nads>>alivucosaliialys

Noter

Om inte annat sarskilt anges redovisas alla belopp i kronor (SEK).

[[\‘/\ SyWxsSI4h-S1x-esBIN2 J



KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

Forvaltningsberattelsen innehaller bland annat en allman beskrivning av bostadsrattsforeningen och
fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens beskrivning med viktig information fran det gangna rakenskapsaret
samt ett forslag pa hur arets vinst eller férlust ska behandlas, som foreningsstamman beslutar om. En viktig
uppgift som ska framga i forvaltningsberattelsen ar om bostadsrattsforeningen ar akta eller oakta eftersom
det senare medfor skattekonsekvenser for den som dger en bostadsratt.

RESULTATRAKNING

| resultatrdakningen kan du se om féreningen har gatt med vinst eller férlust under rakenskapsaret. Du kan
ocksa se var foreningens intakter kommit ifran, och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebar att
man inte bokfor hela kostnaden pa en gang, utan fordelar den 6ver en langre tidsperiod. Avskrivningar
innebar alltsa inte nagot utflode av pengar. Manga nybildade féreningar gor stora underskott i
resultatrakningen varje ar vilket vanligtvis beror pa att avskrivningarna fran kopet av fastigheten ar sa hoga.

BALANSRAKNING

Balansrakningen ar en spegling av féreningens ekonomiska stallning vid en viss tidpunkt. | en arsredovisning
ar det alltid rakenskapsarets sista dag. | balansrakningen kan du se féreningens tillgangar, skulder och egna
kapital. | en bostadsrattsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland upplatelseavgifter),
underhallsfond och ackumulerade (”"balanserade”) vinster eller férluster. | en balansrdkning ar alltid
tillgangarna exakt lika stora som summan av skulderna och det egna kapitalet. Det ar det som ar “balansen”
i balansrakning.

KASSAFLODESANALYS

Kassaflodet ar bostadsrattsforeningens in- och utbetalningar under en viss period. Manga ganger sager
kassaflodesanalysen mer &@n resultatrakningen. Har kan man utldsa hur mycket foreningens likviditet (pengar
i kassan) har 6kat eller minskat under aret, och vilka delar av verksamheten pengarna kommer ifran/har gatt
till.

NOTER
| vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och balansrakningen till for att forklara
vad siffrorna innebar. For att du som laser arsredovisningen ska fa mer information finns noter som ar mer
specifika forklaringar till resultat- och balansrakning. Om det finns en siffra bredvid en rad i resultat- eller
balansrdakningen betyder det att det finns en not fér den posten. Har kan man till exempel fa information om
investeringar som gjorts under aret och en mer detaljerad beskrivning 6ver lanen, hur stora de ar, vilken

ranta de har och nar det ar dags att villkorsandra dem.

GILTIGHET

Arsredovisningen ar styrelsens dokument. Féreningsstimman beslutar om att faststalla Resultat- och
Balansrakningen, samt styrelsens forslag till resultatdisposition. | dessa delar galler dokumentet efter det att
stdmman fattat beslut avseende detta.
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769615-2342

Forvaltningsberattelse

VERKSAMHETEN

Foreningen har till &ndamal att framja medlemmars ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadsrattslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET
Foreningen registrerades 2006-10-19.

SATE
Foreningen har sitt sate i Goteborg.

AKTA FORENING
Foreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en dkta
bostadsrattsforening.

FASTIGHETEN
Foreningen ager och forvaltar fastigheten Jarnbrott 164:16F6reningen har 2 hyreslagenheter och 57
bostadsratter om totalt 3 962 kvm 1 bostadsrattslokal om totalt 120 kvm.

FORSAKRING
Fastigheten ar forsakrad hos Lansforsakringar.

STYRELSENS SAMMANSATTNING
Tommy Segerdahl  Ordférande

Erika Geijer Styrelseledamot
Frank Palsson Styrelseledamot
Mattias Petersen Styrelseledamot
Ake Wennersten Styrelsesuppleant
Jonny Isaksson Styrelsesuppleant

VALBEREDNING
Liselotte Nordqvist och Elisabeth Segerdahl.
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REVISORER
Gunilla Karlsson Olmarker Revidus AB

SAMMANTRADEN OCH STYRELSEMOTEN
Ordinarie foreningsstamma holls 2022-05-24. Styrelsen har under verksamhetsaret haft 12 protokollférda

Sdltinidaritrducii.

Vasentliga handelser under rakenskapsaret

Under aret som gatt har vi avslutat solpanelsanlaggningen och har nu pabdorjat forberedelserna for
inkoppling av alla lagenheterna till solpanelsanlaggningen

MEDLEMSINFORMATION

Antalet medlemmar i féreningen vid rakenskapsarets bérjan och slut var 79 st. Tillkommande och avgaende
medlemmar under aret var 7. Det har under aret skett 6 dverlatelser.

FLERARSOVERSIKT

2022 2021 2020 2019
Nettoomsattning 2944550 3012361 3062534 2694108
Resultat efter fin. poster -243 822  -681450 -734057 -587 701
Soliditet, % 64 63,85 62,54 62.89
Arsavgift per kvm bostadsrattsyta, kr 646 640 640 640
Lan per kvm bostadsyta, kr 3710 3749 3749 3 885
Genomsnittlig skuldranta, % 1,38 1,05 1,16 1,13

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Disp av foreg Disp av

2021-12-31 ars resultat  Gvriga poster  2022-12-31
Insatser 24 926 214 - - 24926214
Upplatelseavgifter 7 990 350 - - 7 990 350
Fond, yttre underhall 130292 - -317 292 -187 000
Balanserat resultat -5375472 -681 450 317 292 -5739630
Arets resultat -681 450 681 450 -243 822 -243 822
Eget kapital 26 989 934 0 -243822 26746 111
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RESULTATDISPOSITION

Till foreningsstammans forfogande star foljande medel:
Balanserat resultat -5739630
Arets resultat -243 822
Totalt -5983 453

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt
féljande

Reservering fond for yttre

187 000

underhall
Att fran yttre fond i ansprak ta -225 000
Balanseras i ny rakning -5945 453
-5983 453

Foreningens ekonomiska stallning i ovrigt framgar av féljande resultat- och balansrakning samt noter.
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Resultatrakning

RORELSEINTAKTER

Nettoomsattning

Summa rorelseintdkter

RORELSEKOSTNADER
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT
FINANSIELLA POSTER

Ranteintakter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anldggningstillgangar
Byggnad och mark

Maskiner och inventarier

Summa materiella anlaggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Not

11
12

13

[ (V| SyWxsSl4h-S1x-esBIN2

Arsredovisning 2022

2022-12-31

40 160 143
10 809

40 170 952

40 170 952

9495
1067
114 207

124 769

1727 343
1727 343

1852112

42 023 064

2021-12-31

40 805 755
19 221

40 824 976

40 824 976

72 882
521
91444

164 847

1280 853
1280 853

1445700

42 270 676
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skuider
Skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2022-12-31

32916 564
-187 000

32729 564

-5739630
-243 822

-5983 453

26 746 111

14 700 000
145 350

-8 884

18 419
422 068

15276 953

42 023 064

2021-12-31

32916 564
130 292

33 046 856

-5375472
-681 450

-6 056 922

26 989 934

14 700 000
134 220
10628

29 351
406 544

15 280 743

42 270 676
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Kassaflodesanalys

Likvida medel vid arets borjan
Resultat efter finansiella poster

Justering av poster som inte ingar i kassaflodet
Utrangering anldaggningstillgang

Arets avskrivningar

Bokslutsdispositioner

Nedskrivningar

Kassaflode fran lopande verksamhet

Kassaflode fran forandring i rorelsekapital
Okning (-), minskning (+) kortfristiga fordringar
Okning (+), minskning (-) kortfristiga skulder
Kassaflode efter forandringar i rérelsekapital

Investeringar

Finansiella placeringar

Arets investeringar
Kassaflode fran investeringar

Finansieringsverksamhet
Eget bundet kapitai

Okning (-) minskning (+), av l&ngfristiga fordringar
Okning (+) minskning (-), av l&ngfristiga skulder

ARETS KASSAFLODE

LIKVIDA MEDEL VID ARETS SLUT
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for Brf Ovre Briljant har uppréttats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsnamndens
allménna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intdkter
Intakter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart 6ver den bedoémda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa
bedomd ekonomisk livslangd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 1,28 %
Fastighetsforbattringar 4-10 %
Maskiner och inventarier 10 %

Markvardet ar inte féremal for avskrivning. Bestaende vardenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anldggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde. | de fall tillgangen pa
balansdagen har ett lagre varde an anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omsittningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstamma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Fastighetsavgiften pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 519 SEK per lagenhet.
Fastighetsskatten utgar med 1 % av géllande taxeringsvarde pa lokaler.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.
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NNT 2 DADCI CCI v/
NUI €, RURTLOCTIINTAN

Bostadder, arsavgifter

Hyresintakter forrad

Hyresintakter, bostader
Hyresintakter, p-platser

Intakt besdkspark. Parkeringsbolag
Pantforskrivningsavgift
Overlatelseavgift

Ovriga intékter

Summa

NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL

Besiktning och service
Fastighetsskotsel
Snéskottning
Stadning
Tradgardsarbete
Ovrigt

Summa

NOT 4, REPARATIONER

Balkonger

Bostader

Dorrar och las/porttele
El

Gard/markytor

Lokaler

Reparationer
Soprum/miljoanlaggning
Tvattstuga

Varme

Ovriga gemensamma utrymmen

Summa

NOT 5, PLANERADE UNDERHALL
Ovrigt
Summa

s VTato 3o |

LULL
2437608
23400
106 056
134 885
67 289
1932

4 832
208 345
2984 347

2022

71311
114 780
1061
76 968
73 564
17 952
355 636

2022
6 926

12 628

84 306

2022
225000
225 000
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2400793
25281
133 325
155 908
0

4754
4752
287 548
3012361

2021
5414
129 664
2740
80 504
0
72233
290 555

2021

0

184 245
2 646
78 823
289 277
51196
113 073
10 040
9391
3938
4122
746 751

2021
249729
249 729
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NNT C ven NAIAN I NC
NUI U, IRATCDUNUINA NUD

Fastighetsel
Sophamtning
Uppvarmning
Vatten

Summa

NOT 7, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER
Fastighetsforsakringar

Fastighetsskatt

Kabel-TV

Samfallighet

Summa

NOT 8, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER
Data och telekommunikation

Kameral forvaltning

Konsultkostnader

Revisionsarvoden

Ovriga férvaltningskostnader

Summa

NOT 9, PERSONALKOSTNADER

Sociala avgifter
[ o Ry PRy [y
Alyreisedivoucii

Summa

NOT 10, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

Rantekostnader avseende skulder till kreditinstitut
Ovriga rantekostnader

Summa
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LULL
132 144
184 431
451 952
153743
922 271

2022
51962
89 621
73 646

273 328
488 557

2022
3065
87419
-9200
2500
36 525
120 309

2022
202 615
479

203 094

83 355
204 381
466 149
131 850
885 735

2021
44 997
99 258
63 523

273 358
481 136

2021

12 412
80613
47 991
2250
33005
176 271

2021
20995

Q7 2NN
I/ LUV

118 195

2021
152 976
641
153617
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Ingaende ackumulerat anskaffningsvarde
Arets inkop

Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingaende ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgdende restvarde enligt plan

| utgdende restvdrde ingar mark med

Taxeringsvarde
Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark

Summa

NOT 12, MASKINER OCH INVENTARIER

Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde

Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingdende ackumulerad avskrivning

Avskrivningar

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgdende restvarde enligt plan

NOT 13, FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER
Bredband

Forsakringspremier

Forvaltning

Ovriga férutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa ]
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45070624 42 987 359
0 2 083 265

45 070 624 45 070 624
-4 264 869 -3 684 685
-645 612 -580 184

-4 910 481 -4 264 869
40 160 143 40 805 755
13289039 18 2891039
39 000 000 34 588 000
23 400 000 27 751 000
62 400 000 62 339 000
2022-12-31 2021-12-31
259119 259 119
259119 259119
-239 898 -228 229
-8412 -11 669
-248 310 -239 898
10 809 19 221
2022-12-31 2021-12-31
895 2621

21 884 0
6431 6203

84 997 82 620

114 207 91444
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NOT 14, SKULDER TILL Rantesats

KREDITINSTITUT

Villkorsandringsdag

Skuld

2022-12-31 2022-12-31 2021-12-31

Swedbank Hypotek AB 2023-03-28 3,35% 7000000 7000000
Swedbank Hypotek AB 2023-02-28 3,08% 3850000 3850000
Swedbank Hypotek AB 2023-01-28 2,53% 2750000 2750000
Swedbank Hypotek AB 2023-01-28 2,53% 1100000 1100000
Summa 14 700 000 14 700 000

Varav kortfristig del

Enligt féreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lanen
som har slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med
den amortering som planeras att ske under nasta rakenskapsar.

Lan med slutbetalningsdag under 2023 omsatts vid forfall.

NOT 15, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER 2022-12-31
El 23311
Forutbetalda avgifter/hyror 229 668
Uppvarmning 75 275
Utgiftsrantor 30165
Vatten 38 000
Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intakter 25649
Summa 422 068
NOT 16, STALLDA SAKERHETER 2022-12-31
Fastighetsinteckning 18 200 000
Summa 18 200 000

‘ (V| SyWxsSiah-S1x-esBIN2

15

14 700 000 14 700 000

2021-12-31
0

226 633

72 167
6514

27 229

74 001

406 544

2021-12-31
18 200 000
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Underskrifter

Ort och datum

Tommy Segerdahl
Ordférande

Erika Geijer
Styrelseledamot

Frank Palsson
Styrelseledamot

Min revisionsberattelse har lamnats

Mattias Petersen
Styrelseledamot

Gunilla Karlsson Olmarker
Revisor
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REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstamman i
Bostadsrattsforeningen Ovre Briljant

Org.nr 769615-2342

Jag har granskat arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens forvaltning i Bostadsrattsforeningen
Ovre Briljant avseende ar 2022.

Det ar styrelsen som har ansvaret for rakenskapshandlingarna och férvaltningen och for att
arsredovisningslagen tillampas vid upprattandet av arsredovisningen. Mitt ansvar ar att uttala mig om

arsredovisningen och forvaltningen pa grundval av min revision.

For fullgérandet av mitt uppdrag har jag tagit del av féreningens rakenskaper och 6vriga handlingar som
ror féreningens ekonomi under min uppdragstid.

Réakenskaperna ar forda med stor ordning och noggrannhet. Likvida medel finns insatt pa bank.

Revisionen har inte gett anledning till ndgon anmarkning, varfor jag tillstyrker att arsmotet
1. faststdller den av styrelsen upprattade balansrakningen per den 31 december 2022.

2. disponerar resultatet enligt forslaget i forvaltningsberattelsen
3. beviljar styrelsen ansvarsfrihet fér den tid som revisionen omfattar.

Goteborgden9/5 2023

Gunilla Olmarker
Revisor
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